
UCHWAŁA NR XXIII/145/2016
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 19 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansów z  dnia 5 sierpnia 2016 r. (M.P. z 2016 r. poz. 779) Rada Gminy Słupia (Konecka) uchwala, co następuje:

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy:

1) wprowadza opłatę targową,

2) określa wysokość stawek opłaty targowej,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Rada Gminy wprowadza na terenie Gminy Słupia (Konecka) opłatę targową.

§ 3. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na kwotę 10,00 zł.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa.

§ 6. 1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby:

1) Marzanna Gwóźdź

2) Teresa Matuszczyk

3) Krystyna Rudnicka

4) Ewelina Przepióra

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 0 % od zebranych kwot opłaty    targowej.

3. Inkasenci pobierający opłatę targową odprowadzają ją w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym 
pobrano opłatę.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIV76/2015 Rady Gminy Słupia 
(Konecka) z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej na rok 2016.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia (Konecka).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: F746BDF4-AF67-49E8-BF47-EF41B2B1A79D. Podpisany Strona 1



Id: F746BDF4-AF67-49E8-BF47-EF41B2B1A79D. Podpisany Strona 2




